
COD. SPESE
x Beni e servizi per iniziative/manifestazioni 

x Donazioni ed erogazioni liberali

a)      (di cui) Vs. soci

b)      (di cui) attrezzature medicali

c)     (di cui) prestaz. socio sanitarie vs pazienti

x Spese progetti istituzionali x
a)      (di cui) progetto Asl CRR Atri

b)      (di cui) beni e servizi LIFC Nazionale

c)      (di cui) ricerca fondazione LIFC 

d)      (di cui) canone telemedicina

x Quota associativa Lega Nazionale

x Spese varie di gestione

x Assicurazioni obbligatorie

x Consulenze e Personale

x Corsi di aggiornamento/formazione

x Viaggi-Bigl-Aerei-Ferr-Taxi-Rimb Km

x Costi gestione autoveicoli

x Amm.to beni materiali

x Spese di rappresentanza

x Sanzioni/ammende/costi inded

x Oneri finanziari

TOTALE USCITE

AVANZO DI GESTIONE € 17.536,98

DISAVANZO DI GESTIONE

€ 38,24
€ 129,68

€ 449,25
€ 1.167,54

€ 41,92

€ 138.885,12

-

€ 881,45

-

€ 690,69
TOTALE ENTRATE € 156.422,10€ 4.440,80

x Altri proventi finanziari

x Altri proventi straordinari

€ 5.249,94
x Altri proventi

€ 4.661,00

5 x MILLE € 20.291,51

€ 2.090,00

€ 1.060,00

Proventi istituzionali finalizzati € 3.210,00€ 92.729,84

€ 400,00

€ 65.531,84

€ 16.500,00

€ 9.638,00

x
     (di cui) 5 per mille 2021/2022 € 20.291,51

€ 228,44

b)      (di cui) Proventi per liberalità € 20.464,91

Donazioni e Contributi

     (di cui) Contr. Enti pubb. Prog. ASL CRR F.C. € 65.531,84

a)      (di cui) Raccolta fondi e manifestazioni € 45.843,84

IMPORTI
€ 24.818,91

x

x Quote associative € 1.080,00

€ 5.928,42

BILANCIO CONSUNTIVO LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA AL 31/12/22023

€ 867,42

c)

€ 131.840,59

RENDICONTO ECONOMICO 

IMPORTI COD. ENTRATE



COD. ATTIVITA' IMPORTI COD. PASSIVITA' IMPORTI 
1 Immobilizzazioni Immateriali 9 Fondo istituzionale € 188.002,12
2 Beni Materiali € 12.481,60 10 -

2.a    (di cui) beni inf. 516,46 Euro € 388,00 11 Fondi amm.to € 7.227,67
2.b    (di cui) autoveicoli Doblo' € 2.200,00

2.c    (di cui) sanificatore € 9.340,42 12
4 Ratei e risconti attivi € 65.531,84 13 Fondo T.F.R. -
5 Crediti vari (tributari) - 14 Debiti verso soci/pres. Infr. € 1.312,60
6 Banca € 156.464,04 15 Debiti vs Fornitori € 1.995,14

6.a    (di cui) c/c postale € 156.464,04 16 Debiti vari (tribut.) € 2.571,31
7 Cassa sede € 213,52 Ratei e risconti passivi € 16.045,18

TOTALE ATTIVITA' € 234.691,00 TOTALE PASSIVITA' € 217.154,02
DISAVANZO DI GESTIONE AVANZO DI GESTIONE € 17.536,98

BILANCIO CONSUNTIVO LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA AL 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE 
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